PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2016 года

	№ 236/1334

г. Вологда

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьями 28, 38 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/41-7 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, политических партий, региональных отделений политических партий по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», на основании постановления Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 15 июля 2016 года № 22/193-7 «О заверении списка уполномоченных представителей региональных отделений политической партии «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам», рассмотрев документы, представленные Пужаевой Ю.И., Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам Пужаеву Юлию Ивановну.
2. Выдать Пужаевой Ю.И. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов